МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 19

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА ИВАНА ПЕТРОВИЧА КУЗНЕЦОВА»

ЭНГЕЛЬССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

     25.11.2024 г.                                             № ________ о/д

О награждении победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников по общеобразовательным предметам

в 2024/2025 учебном году

   На основании результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/2025 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотами  победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в  2024/2025 учебном году – приложение 1 к настоящему

приказу.

2. Объявить благодарность призерам школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам в  2024/2025 учебном году – приложение 2 к настоящему

приказу.

 3. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Токаревой М. П.  организовать и

провести  церемонию награждения победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников  в ходе торжественной линейки.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Касимову М. В..

                Директор                                                                                      М. Н. Кадыкова

С приказом ознакомлены:

«___» _______ 2024 ___________________________

(подпись)

____________________________

         (фамилия, инициалы)

«___» _______ 2024
___________________________

(подпись)

____________________________

         (фамилия, инициалы)

Приложение 1

к  приказу № ______от  25.11.2024г

Список

победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном году

Класс Предмет Ф И О участника

5
Математика  1. Суязов Дмитрий Алексеевич

Информатика

1. Коробко Арсений Сергеевич

2. Абубакиров Марк Эльдарович

3. Торяник Дмитрий Александрович

4. Суязов Дмитрий Алексеевич

5. Макаров Максим Сергеевич

6
Физическая

культура

1. Тузов Кирилл Евгеньевич

Математика 1. Смородин Артемий Михайлович

Информатика

1. Смородин Артемий Михайлович

2. Бегишева Юлия Руслановна

Астрономия 1. Смородин Артемий Михайлович

8
Физическая

культура

1. Кудинова Александра Дмитриевна

Английский язык
1. Малявский Марсель Александрович

2.  Пугачева Ника Антоновна

Русский язык
1. Рустамова Нармин Руслановна

2. Пугачева Ника Антоновна

3. Токарева Алена Алексеевна

Литература 1. Махмутова Екатерина Михайловна

Физика 1. Колесниченко Артем Павлович

Обществознание
1. Махмутова Екатерина Михайловна

2. Малявский Марсель Александрович

3. Пугачева Ника Антоновна

ОБЗР 1. Прозатетов Илья Дмитриевич

9
Математика

1. Друзин Алексей Максимович

Физика
1. Ермолаев Константин Александрович

2. Кошевая Полина Максимовна

3. Друзин Алексей Максимович

ОБЗР 1. Народнева Диана Витальевна

Химия 1.  Друзин Алексей Максимович

10
Математика

1. Плужников Владислав Сергеевич

2. Чернышова Полина Александровна

3. Жамахова Эльвина Забировна

Литература
1. Судина Софья Ивановна

2. Дрынкин Михаил Максимович

3. Аветисян Ангелина Романовна

4. Плужников Владислав Сергеевич

Обществознание 1.  Судина Софья Ивановна

2. Иноземцева Юлия Дмитриевна

ОБЗР 1. Тихонов Ярослав Александрович

Право 1. Аветисян Ангелина Романовна

11
Русский язык 1. Шевченко Максим Алексеевич

Физика 1. Казаров Михаил Игоревич

Экология 1. Костерина Ирина Алексеевна

ОБЗР
1. Вобликова Алена Валерьевна

2. Шевченко Максим Алексеевич

Приложение 2

к  приказу № ______от  25.11.2024г

Список

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по общеобразовательным предметам в 2024/2025 учебном году

Класс Предмет Ф И О участника

5
Физическая

культура

1. Орлик Артем Андреевич

2. Горецкий Григорий Степанович
3. Марьенкова Арина Олеговна

Английский язык 1. Журик Матвей Валентинович

2. Солодовникова Ксения Дмитриевна
3. Мамаева Ксения Александровна

Русский язык 1. Билыч Анастасия Андреевна

2. Бережная Яна Евгеньевна
3. Сагандыков Ансар Дамирович

4. Дрокова Фелиция Константиновна

Биология

1. Еременко Полина Сергеевна
2. Грачев Ярослав Александрович

3. Соколова Валерия Александровна

Математика

1. Абубакиров Марк Эльдарович

2. Еременко Полина Сергеевна
3. Илюшев Илья Иванович

4. Капустина Варвара Александровна

Информатика

1. Залесский Роман Владиславович
2. Глотова Яна Евгеньевна

3. Сарибекян Милена Серобовна

4. Билыч Анастасия Андреевна
5. Кузнецова Дарья Алексеевна

6. Волох Евгений Анатольевич

7. Беджанянц Виктория Сергеевна

6 Русский язык
1.  Бикаев Максим Валентинович

2. Васюра Виктория Тарасовна

Математика

1. Гром Егор Дмитриевич

2. Цацин Александр Андреевич

3. Сароватко Тимур Георгиевич

Литература
1. Поротова Асия Андреевна

Биология

1. Ушаков Артем Денисович

2. Лобанова София Романовна

3. Мхитарян Норик Артемович

Физическая
1. Сердитов Алексей Андреевич

2. Огольцов Константин Игоревич

культура 3. Самошина Маргарита Юрьевна

4. Распопова Алеся Алексеевна

5. Васюра Виктория Тарасовна
6. Гринько Оксана Александровна

7. Гуляева Наталья Владимировна

Английский язык

1. Василенко Софья Петровна
2. Хегай Инесса Евгеньевна

3. Смородин Артемий Михайлович

4. Юмангулов Нуруддин Эльдарович
5. Маркс Даниил Дмитриевич

6. Тузов Кирилл Евгеньевич

Астрономия
1. Куаншкалиева Аида Жанатовна

2. Гром Егор Дмитриевич

Информатика
1. Корпусова Ксения Юрьевна

2. Куаншкалиева Аида Жанатовна
3. Хуртин Леонид Александрович

4. Бобылев Александр Владимирович

5. Лобанова София Романовна
6. Кутин Максим Юрьевич

7. Мекишанова Ксения Олеговна

8. Плужник Алексей Александрович
9. Пирский Роман Сергеевич

10. Малышев Кирилл Николаевич

Экология
1.  Молчанова Арина Сергеевна
2. Гришаева Елизавета Сергеевна

3. Брюханова Евгения Валерьевна

4. Теплякова Елизавета Николаевна

5. Мусатова Александра Ивановна
6. Токмакова Анастасия Максимовна

7. Гринько Оксана Александровна

8. Мхитарян Норик Артемович
9. Васюра Виктория Тарасовна

10. Анисимов Захар Киримович

7
Биология

1. Сарибекян Марианна Серобовна
2. Каргина Полина Павловна

3. Еременко Варвара Сергеевна

Математика
1. Коноплева Ульяна Юрьевна
2. Сарибекян Марианна Серобовна

3. Пантелеева Елизавета Алексеевна

Информатика
1. Литвинова Лилия Витальевна
2. Бачурина Наталия Валентиновна

3. Сагандыкова Самира Дамировна

География
1.  Валуйских Алиса Андреевна

2. Еременко Варвара Сергеевна
3. Литвинова Лилия Витальевна

4. Сарибекян Марианна Серобовна

8

Физическая

культура

1. Хиссамудинов Владислав Олегович
2. Прозатетов Илья Дмитриевич

3. Сидоренко Владимир Игоревич

4. Никифоров Никита Алексеевич
5. Кузнецова Надежда Олеговна

6. Нежданова Екатерина Евгеньевна

Русский язык
1. Прозатетов Илья Дмитриевич
2. Селиверстова Александра Игоревна

3. Малявский Марсель Александрович

4. Нежданова Екатерина Евгеньевна

5. Джумалиев Амир Маратович

6. Качкаева Екатерина Евгеньевна

7. Мазуркевич Иван Алексеевич

8. Кравченко Ольга Владимировна
9. Махмутова Екатерина Михайловна

Английский язык
1. Рустамова Нармин Руслановна

2. Прозатетов Илья Дмитриевич
3. Баранова Яна Максимовна

4. Махмутова Екатерина Михайловна

Математика
1. Джумалиев Амир Маратович
2. Пугачева Ника Антоновна

3. Малявский Марсель Александрович

Биология
1. Бубнов Никита Сергеевич
2. Туктанов Руслан Серикович

3. Манькевич Никита Вячеславович

4. Малявский Марсель Александрович
5. Кудинова Александра Дмитриевна

6. Рустамова Нармин Руслановна

История 1. Селиверстова Александра Игоревна

Литература
1. Качкаева Екатерина Евгеньевна

2. Кравченко Оксана Владимировна

География
1. Пугачева Ника Антоновна

2. Рустамова Нармин Руслановна

Физика 1. Селиверстова Александра Игоревна

Обществознание
1. Рустамова Нармин Руслановна

2. Джумалиев Амир Маратович

Экология
1. Малявский Марсель Александрович

2. Прозатетов Илья Дмитриевич

3. Джумалиев Амир Маратович

ОБЗР
1. Прозатетов Илья Дмитриевич

Химия 1. Сидоренко Владимир Игоревич

9
Русский язык

1. Душкаева Алина Сарсеновна
2. Акчурина Полина Антоновна

Биология
1. Друзин Алексей Максимович
2. Киркина Екатерина Сергеевна

3. Кошевая Полина Максимовна

4. Душкаева Алина Сарсеновна

5. Володкина Полина Сергеевна

Математика 1. Баранова Дарья Андреевна

Литература
1. Народнева Диана Витальевна

2. Анфилатова Варвара Сергеевна

3. Симоненко Яна Сергеевна
4. Заимов Артем Владимирович

5. Акчурина Полина Антоновна

6. Касымова Карина Эдуардовна
7. Савочкина Арина Андреевна

8. Дамаева Аиша Наильевна

Физика 1. Чобаньян Павел Романович

Обществознание
1. Володкина Полина Сергеевна

2. Савочкина Арина Андреевна

Астрономия 1. Друзин Алексей Максимович

Экология
1. Анфилатова Варвара Сергеевна

2. Эрлих Полина Александровна
3. Шекунова Александра Евгеньевна

4. Акчурина Полина Антоновна

5. Народнева Диана Витальевна

6. Душкаева Алина Сарсеновна
7. Друзин Алексей Максимович

8. Зеленева Виктория Валерьевна

ОБЗР
1. Ильяшенко Никита Александрович

2. Друзин Алексей Максимович

10
Физическая

культура
1. Чернышова Полина Александровна

Английский язык 1. Иноземцева Юлия Дмитриевна

Русский язык
1. Иноземцева Юлия Дмитриевна

2. Дрынкин Михаил Максимович
3. Плужников Владислав Сергеевич

4. Васильев Даниил Александрович

5. Аветисян Ангелина Романовна

Математика
1. Жукова Алена Витальевна

2. Иноземцева Юлия Дмитриевна

Литература 1. Кандибор Александр Романович

Биология
1. Жамахова Эльвина Забировна

2. Васильев Даниил Александрович

3. Артамонова Мария Дмитриевна
4. Малофеев Даниил Дмитриевич

География 1. Плужников Владислав Сергеевич

Право 1. Жамахова Эльвина Забировна

ОБЗР
1. Малофеев Даниил Дмитриевич

2. Кандибор Александр Романович
3. Тугушев Арслан Абдряшитович

11
Английский язык 1. Супрун Валерия Владимировна

Русский язык
1. Ситякова Милана Сагидулловна
2. Иванова Милана Аязовна

3. Вобликова Алена Валерьевна

4. Супрун Валерия Владимировна

Биология
1. Костерина Ирина Алексеевна

2. Супрун Валерия Владимировна

История
1. Демкин Иван Николаевич

2. Ситякова Милана Сагидулловна

Экология 1. Казаров Михаил Игоревич

Литература
1. Казачкова Кристина Александровна

География
1. Шевченко Максим Алексеевич

2. Гришаев Никита Сергеевич

Обществознание
1. Пухович Никита Игоревич

2. Куропаткина София Сергеевна

3. Егорова Кристина Дмитриевна

ОБЗР
1. Иванова Милана Аязовна

2. Ситякова Милана Сагидулловна